МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ САЛАВДИ

УМХАДЖИЕВИЧА ЭБИЕВА»
(МБОУ «Ахкинчу-Барзоевская СШ им. С.У.Эбиева.»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

«Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
«АЬХКИНЧУ-БАРЗЕРА У.Э. САЛАВДИН ЦIАРАХ ЙОЛУ

 ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Аьхкинчу-Барзера У.Э. Салавдин цIарах йолу  ЙУИ»)

ПРИКАЗ

1 сентября 2025г. № 71
с.Ахкинчу-Барзой

О назначении ответственного
за сопровождение лиц с ограниченными возможностями
на территории школы

С целью обеспечения доступности для инвалидов МБОУ «Ахкинчу-Барзоевская СШ

им. С.У.Эбиева»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по оказанию помощи инвалидам в сопровождении
на территории МБОУ «Ахкинчу-Барзоевская СШ им. С.У.Эбиева», педагога-психолога
Борзиеву Марху Нажмудиевну.

2. Алархановой Р.Х., заместителю директора по УВР, провести с ответственным
лицом инструктаж в соответствии с методическими указаниями по вопросам оказания
помощи в сопровождении к месту получения услуг.

3. Инструктаж с ответственным лицом проводить ежегодно с начала учебного
года.

4. Телефон для вызова ответственного лица 8 (928) 001 28 02.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора                                                                                       А.В.Элимханова

С приказом ознакомлена
Аларханова Р.Х.
Борзиева М.Н..

		2025-10-17T13:38:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЭБИЕВА САЛАВДИ УМХАДЖИЕВИЧА"